
   

 

               

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                              Р І Ш Е Н Н Я №                      ПРОЄКТ 

 

20.03.2025 року                                  Іллінці                      62 сесія 8 скликання 

 
 

Про розгляд заяви  

Буди С.А. 

 

        Розглянувши клопотання Буди Сергія Анатолійовича жителя м. Вінниця 

вул. Зодчих, 12 кв. 123, щодо встановлення строкового земельного сервітуту 

та укладення договору сервітуту земельної ділянки для розміщення 

тимчасової споруди (малої архітектурної форми), враховуючи рекомендації 

постійної комісії  міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, ст. 

ст. 12, 98, 99, 100 Земельного кодексу України (зі змінами), ст. ст. 395, 401, 

402, 403 Цивільного кодексу України (зі змінами), керуючись п. 34 ст. 26, ст. 

п. 1 ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити строковий земельний сервітут на земельну ділянку 

комунальної власності площею 0,0030 га  кадастровий номер  

0521210100:05:002:1608 цільове призначення якої - для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07) шляхом укладення 

договору про встановлення строкового земельного сервітуту з Будою Сергієм 

Анатолійовичем жителем м. Вінниця вул. Зодчих, 12 кв. 123, що розташована 

в м. Іллінці вул. Європейська терміном на 3 (три) роки. 

2.   Встановити   плату за користування земельною ділянкою в розмірі 

12% від НГО (нормативна грошова  оцінка землі) в рік.  

3. Уповноважити міського голову укласти договір про встановлення 

строкового земельного сервітуту з Будою С.А.. 

4. Буді С.А. провести державну реєстрацію права користування 

земельною ділянкою в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.        

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.) 

 

        

Міський голова                                                                       Володимир ЯЩУК 

 


